



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
(PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) บ้านผักเผ็ด หมู่ที่ ๔ – บ้านกวางโตน หมู่ที่ ๓

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ดำเนินการ โครงการ
ก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) บ้านผักเผ็ด
หมู่ที่ ๔ – บ้านกวางโตน หมู่ที่ ๓ สถานที่ตั้งโครงการ บ้านผักเผ็ด หมู่ที่ ๔ – บ้านกวางโตน หมู่ที่ ๓ ปริมาณงาน
ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ระยะทางยาว ๓,๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๐๐๐
ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางและได้เห็นชอบกำหนดราคากลาง
ได้กำหนดไว้ ๑๐,๖๑๑,๖๕๑.๗๖-บาท (สิบล้านหกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์-)
จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

๕

(นายชัยนนต์ ดิษฐสุนนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING)

บ้านผักเค็ด หมู่ที่ 4 - บ้านกวางโดน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) บ้านผักเค็ด หมู่ที่ 4 -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
 บ้านกวางโดน หมู่ที่ 3

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,910,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,611,651.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อวยชัย บาเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 ชุตินา ภูมิมาก กรรมการกำหนดราคากลาง ผช.นายช่างโยธา

7.3 อุดล ธีรคำ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

อวยชัย บาเดช

05 พฤศจิกายน 2567 09:12:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) บ้านผักเผ็ด หมู่ที่ 4 - บ้านกวางโตน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	14,000.000	11.24	157,360.00	1.3362	15.01	210,264.43
2	1.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,800.000	177.42	496,776.00	1.3362	237.06	663,792.09
3	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	14,000.000	99.91	1,398,740.00	1.3362	133.49	1,868,996.38
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

อวยชัย บาเดช

05 พฤศจิกายน 2567 09:12:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) บ้านผักเผ็ด หมู่ที่ 4 - บ้านกวางโดน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิไซยาง MC-70 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,000.000	42.65	597,100.00	1.3362	56.98	797,845.02
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	14,000.000	347.82	4,869,480.00	1.3362	464.75	6,506,599.17
6	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	87.500	290.00	25,375.00	1.3362	387.49	33,906.07
7	3.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	700.000	290.00	203,000.00	1.3362	387.49	271,248.60
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							256,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								10,611,651.76

อวยชัย บาเดช

05 พฤศจิกายน 2567 09:12:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) บ้านผักเผ็ด หมู่ที่ 4 - บ้านกวางโดน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ



อวยชัย บาเดช

05 พฤศจิกายน 2567 09:12:08

๒๕

✓

Signature

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) บ้านผักเผ็ด หมู่ที่ 4 - บ้านกวางโดน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ



(ชุตินา ภูมิมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อวยชัย บาเดช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อตุล ธีน้ำคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อวยชัย บาเดช

05 พฤศจิกายน 2567